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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 28 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
17.02.2013 - 11:50 Rezultati
MRMC Otvoreno 27.53 ĐIKANOVIĆ Danijela SRB Herceg Novi 15.02.2009
MRMC B 31.44 MILANEZ Izabela SLO Herceg Novi 19.02.2012
Bodova: FINA 2012

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

B: 2000 i mlađe/and younger

1. VRANIĆ Jana 00 Croatia 29.68 554
*** Rekord Mimosa CUP ***

2. BRENDEL Hannah Vanessa 00 Croatia 30.28 521
3. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 Olimpija, LJU 31.68 455
4. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 32.02 441
5. KLANČAR Neža 00 Olimpija, LJU 33.28 393
6. VELJKOVIĆ Lana 00 Crvena Z., BG 34.31 358
7. POPOVIĆ Ana 01 Leotar, TR 36.01 310
8. VUJOVIĆ Jovana 02 Budva.BR, BU 37.82 267
9. KALAJDŽIĆ Nina 01 Budva.BR, BU 38.03 263

10. MARINOVIĆ Adriana 02 Jug, DU 38.38 256
11. ROSANDIĆ Marija 00 Leotar, TR 38.87 246
12. ŽIVIĆ Teodora 02 Crvena Z., BG 39.09 242
13. TOŠIĆ Marinela 01 Budva.BR, BU 39.16 241
14. NINKOVIĆ Marija 00 Leotar, TR 41.10 208
15. BASHO Diana 00 K.S.Tirana 41.54 202
16. SPAHIĆ Iman 02 Bosna, SA 42.32 191
17. VICO Anastasija 03 Jadran, HN 42.82 184
18. PENAVIĆ Klara 00 Zrinjski, MO 47.41 135
19. MARINO Chiara 00 Velež, MO 51.20 107
20. PEZA Ema 03 Partizani, TI 51.83 104
21. DAJA Alesia 02 Te Stela SA 54.63 88
22. GOLLOSHI Nargi 03 Te Stela SA 58.85 71
23. LAKIĆ Helena 05 Leotar, TR 1:06.02 50
24. BASHO Korina 02 K.S.Tirana 1:07.54 47
25. BOROZAN Staša 04 Primorac, KO 1:14.41 35

DSQ ALLARAJ Ledia 03 Partizani, TI
SW 8.4 - Dodir zida bazena na okretu ili na cilju trke izvedene je sa jednom rukom ili ruke nisu dodirnule zid istovremeno, 43,65

Otvoreno

1. ŠMID Tanja 90 Jug, DU 29.07 589
2. KASHARI Anxhela 96 Tirana DS, TI 29.52 563
3. DRAGANOV Č Katarina 95 Proleter, ZR 29.53 562
4. MARKOVIĆ Milica 94 Primorac, KO 29.67 554
5. VRANIĆ Jana 00 Croatia 29.68 554

*** Rekord Mimosa CUP ***
6. IVANOVA Sandra 96 Akvatik, SK 30.13 529
7. VUJOVIĆ Ivona 97 Budva.BR, BU 30.27 522
8. BRENDEL Hannah Vanessa 00 Croatia 30.28 521
9. KAJTAZ Amina 96 Velež, MO 30.65 503

10. ŠILJEG Matea 95 Zagrebački PK 31.39 468
11. DAJKOVIĆ Dajana 99 Budva.BR, BU 31.68 455

MATKOVIČ Manuela Maksi 00 Olimpija, LJU 31.68 455
13. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 32.02 441
14. HORVATIN PLEŠE Romana 99 Croatia 32.46 423
15. FRANCUSKI Sara 94 Proleter, ZR 32.55 420
16. TERZIĆ Jovana 99 Jadran, HN 32.77 411
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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 28, Ženski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

16. SIČ Tijana 97 Proleter, ZR 32.77 411
18. KLANČAR Neža 00 Olimpija, LJU 33.28 393
19. PRUTHI Flaka 99 ST Kosova, PR 34.27 360
20. VELJKOVIĆ Lana 00 Crvena Z., BG 34.31 358
21. NINIK Angela 98 Akvatik, SK 34.43 355
22. KOLA Kerolajn 98 Tirana DS, TI 35.28 330
23. GARGOVIĆ Ema 99 Budva.BR, BU 35.38 327
24. POPOVIĆ Ana 01 Leotar, TR 36.01 310
25. HOXHA Alkida 96 K.S.Tirana 36.05 309
26. PAVLOVIĆ Dejana 99 Jadran, HN 36.45 299
27. MIŠIĆ Nikoleta 99 Jug, DU 36.63 294
28. VUJOVIĆ Jovana 02 Budva.BR, BU 37.82 267
29. KALAJDŽIĆ Nina 01 Budva.BR, BU 38.03 263
30. MARINOVIĆ Adriana 02 Jug, DU 38.38 256
31. LJEPAVA Katja 98 Velež, MO 38.41 255
32. DELLI Kejsi 98 K.S.Tirana 38.54 253
33. ROSANDIĆ Marija 00 Leotar, TR 38.87 246
34. ŽIVIĆ Teodora 02 Crvena Z., BG 39.09 242
35. TOŠIĆ Marinela 01 Budva.BR, BU 39.16 241
36. DIZDAREVIĆ Emma 99 Velež, MO 39.91 227
37. NINKOVIĆ Marija 00 Leotar, TR 41.10 208
38. BASHO Diana 00 K.S.Tirana 41.54 202
39. SPAHIĆ Iman 02 Bosna, SA 42.32 191
40. VICO Anastasija 03 Jadran, HN 42.82 184
41. KOROVESHI Mishel 97 Te Stela SA 45.28 156
42. PENAVIĆ Klara 00 Zrinjski, MO 47.41 135
43. MARINO Chiara 00 Velež, MO 51.20 107
44. PEZA Ema 03 Partizani, TI 51.83 104
45. VIDAKOVIĆ Zorana 98 Jadran, HN 53.07 96
46. DAJA Alesia 02 Te Stela SA 54.63 88
47. GOLLOSHI Nargi 03 Te Stela SA 58.85 71
48. LAKIĆ Helena 05 Leotar, TR 1:06.02 50
49. BASHO Korina 02 K.S.Tirana 1:07.54 47
50. BOROZAN Staša 04 Primorac, KO 1:14.41 35

DSQ ALLARAJ Ledia 03 Partizani, TI
SW 8.4 - Dodir zida bazena na okretu ili na cilju trke izvedene je sa jednom rukom ili ruke nisu dodirnule zid istovremeno, 43,65
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